Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.04.2020 г. 	                      н.п. Междуречье  		      		  № 19

О проведении санитарно – профилактических мероприятий в администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, в том числе обеспечении сотрудников средствами индивидуальной защиты и дезинфекции помещений

	Во исполнение постановления Губернатора Мурманской области от 26.03.2020 № 60-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Мурманской области от 16.03.2020 № 47 - ПГ.

1. Обеспечить проведение санитарно -  профилактических мероприятий в администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
1.1. Произвести закупку индивидуальных средств защиты работников.
1.2. Произвести закупку средства для дезинфекции помещений.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_2]3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (В.А. Великого).

Глава сельского поселения                                  		             Ю.И. Забабурин